
U:4~i d 1,4íwional de. Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5130 - 4400 - Salta 
TeL (0387)423-5408 Fat (03870254449 

RepteMea Argetaina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1513 

SALTA, 16 de octubre de 2013 

EXP-EXA N° 8656/7019 
RESCD-EXA N° 602/2013. 

VISTO la presentación realizada por la Coordinadora General de las "III Jornadas  

Estudiantiles de Divulgación de Actividades de Investigación", Mag. María Teresa Montero 
Larocca, por la cual informa las actividades realizadas en el marco de dichas Jornadas, y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA. N° 646/2012 se otorgó el auspicio al evento antes mencionado, 
efectuado por los alumnos de esta Unidad Académica los días 30 y 31 de octubre de 2012. 

Que, el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 9/10/13, aprobó por unanimidad 
el irifomie presentado de fs. 50 a 51. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACI FIJAD DF. CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍULO 1°.- Aprobar el informe presentado, por la Mag. María Teresa Montero Larocca, 
referido a las Jornadas de Divulgación de Actividades de Investigación, realizadas por los 
alumnos de esta Unidad Académica los días 30 y 31 de octubre de 2012. 

ARTÍULO 2°.- Hágase saber a la Mag. Montero Larocca, Centro de Estudiantes y a los 
Departamentos Docentes. Cumplido, archívese. 

MTM 

 

Mg. MARCEpe lio  DANIEL GEA 
'PCRETARIO DE 	Y BIENESTAR 

IACULTAD DE CS. IDCACTPS - UNSe 


	Page 1

